
  

Leśny Bank Genów Kostrzyca, Miłków nr 300, 58-535 Miłków, www.lbg.lasy.gov.pl
tel.: +48 75 71 31 048, fax: +48 75 71 31 754, e-mail: biuro@lbg.lasy.gov.pl
BNP Paribas Bank Polska S.A. 78 2030 0045 1110 0000 0082 5820

Leśny Bank Genów Kostrzyca

www.lasy.gov.pl

Miłków, dnia 25.10.2022

Zn. spr.: SG.270.1.21.2022

Uczestnicy postępowania
Nr SG.270.1.21.2022

Art. 284 ust. 1  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm. – „PZP”) stanowi, że Wykonawca może 
zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ. 

Zamawiający otrzymał od Wykonawcy pytania do postępowania prowadzonego na podstawie 
art. 275 pkt 1 PZP w trybie podstawowym bez negocjacji.

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP Zamawiający niezwłocznie udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1
1. Dotyczy wzoru umowy, §2, ustęp 5, - pakiet V.

Zamawiający zapisał:
„Jeżeli przy dostawie Przedmiotu Umowy Zamawiający stwierdzi wady bądź braki, 
Wykonawca
zobowiązany jest do dostarczenia Przedmiotu Umowy (Pakiet nr …) w terminie uzgodnionym 
w
protokole przez Zamawiającego. Potwierdzeniem przyjęcia dostawy jest protokół odbioru
sporządzony na dzień realizacji Przedmiotu Umowy, a w przypadku, gdy przy odbiorze 
stwierdzono braki lub wady na dzień uzupełnienia braków i usunięcia wad;“

Prosimy o korektę w/w zapisów tak by brzmiały:
„Jeżeli przy dostawie Przedmiotu Umowy Zamawiający stwierdzi wady bądź braki, Wykonawca
zobowiązany jest do dostarczenia Przedmiotu Umowy (Pakiet nr …) w terminie do 21 dni 
uzgodnionym w protokole przez Zamawiającego. Potwierdzeniem przyjęcia dostawy jest 
protokół odbioru sporządzony na dzień realizacji Przedmiotu Umowy, a w przypadku, gdy przy 
odbiorze stwierdzono braki lub wady na dzień uzupełnienia braków i usunięcia wad;“

Prośbę swoją motywujemy tym,  iż  producent którego reprezentujemy, deklaruje czas dostawy 
do 21 dni. Odczynniki wymienione w pakiecie V są produkowane i magazynowane poza 
granicami kraju.
 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę zapisu w umowie na zapis: „w terminie do 
21 dni . Potwierdzeniem przyjęcia dostawy jest protokół odbioru sporządzony na dzień realizacji 
Przedmiotu Umowy, a w przypadku, gdy przy odbiorze stwierdzono braki lub wady na dzień 
uzupełnienia braków i usunięcia wad”.

Zamawiający dokona zmiany treści SWZ w załączniku nr 4 do SWZ, tj. w umowie w § 2 ust. 5. 



Pytanie nr 2  
Proszę o odpowiedź na pytanie dotyczące postępowania nr  SG.270.1.21.2022 - pakiet IV 
pozycji:
3. Wzorzec konduktometryczny
84 μS/cm • Wzorzec konduktometryczny; o przewodności 84 μS/cm (25 ̊C; KCl);
• Termin ważności min. 1 rok;
Pojemność: 100 ml. szt. 5.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wzorca konduktometrycznego 84 μS/cm 
w opakowaniu 500 ml, ale o terminie przydatności 18 miesięcy od produkcji?

Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na złożenie oferty na wzorzec konduktometryczny 84 
μS/cm w opakowaniu 500 ml, zamiast 5 szt. opakowań po 100 ml o terminie przydatności 18 
miesięcy od produkcji. 

Zamawiający dokona zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 3
Proszę o odpowiedź na pytania dotyczące
Pakiet IV
Wzorzec konduktometryczny
1,41 mS/cm• Termin ważności min. 1 rok;
Pojemność: 100 ml. szt. 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wzorca konduktometrycznego 1413 μS/cm w 
opakowaniu 500 ml, ale o terminie przydatności 18 miesięcy od produkcji?

Odpowiedź na pytanie nr 3
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie wzorca konduktometrycznego 
1413 μS/cm w opakowaniu 500 ml o terminie przydatności 18 miesięcy od produkcji.

Pytanie nr 4
Wzorzec konduktometryczny
147 μS/cm • Termin ważności min. 1 rok;
Pojemność: 100 ml. szt. 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wzorca konduktometrycznego 147 μS/cm w 
opakowaniu 500 ml, ale o terminie przydatności 18 miesięcy od produkcji?

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zaoferowanie wzorca konduktometrycznego 147 
μS/cm w opakowaniu 500 ml o terminie przydatności 18 miesięcy od produkcji.

Zamawiający informuje, że zmieni treść SWZ.

Pytanie nr 5
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
częściowych na poszczególne pakiety.



W punkcie 3.11 SWZ widnieje zapis: "Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych, 
o których mowa w art. 7 pkt 15 PZP". Natomiast w punkcie 15.1 jest: "Wykonawca zobowiązany 
jest podać w formularzu Oferty (załącznik 1 do SWZ) łączną cenę za wszystkie pozycje 
przewidziane w formularzu cenowo – asortymentowym (załącznik nr 2 do SWZ) dla Pakietu, na 
który składa swoją ofertę", co sugeruje możliwość złożenia oferty częściowej.

Odpowiedź na pytanie nr 5
Zamawiający informuje, że dopuszcza składanie ofert częściowych.
Zamawiający zmieni treść SWZ w ust. 3.11.

Pytanie nr 6
Pakiet nr VI
Żel krzemionkowy z indykatorem wilgotności

Czy Oferent może zaproponować pomarańczowy żel krzemionkowy o wielkości ziaren 2-5 mm 
ze wskaźnikiem wilgotności, który można wyprażać w 130 ° C.
Zmiana koloru z pomarańczowego na przezroczysty. Żel krzemionkowy w opakowaniach 2,5 
kg?

Odpowiedź na pytanie nr 6
Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę parametrów dotyczących żelu, 
zapisanych Pakiecie nr VI „Żel krzemionkowy z indykatorem wilgotności.

                                                                                     Z poważaniem,
Anna Wondołowska-Grabowska
Dyrektor LBG Kostrzyca
/podpisano elektronicznie/

 


		2022-10-25T12:13:05+0000
	Anna Wondołowska-Grabowska; Leśny Bank Genów Kostrzyca




